
 

 

 

Uchwała nr XXXVI.153.21 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2021 r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, 

art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala  się, co następuje: 

   

  

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 500.729,00 zł,  

w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 234.729,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 266.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

   

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 500.729,00 zł,  

w tym: 

-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 234.729,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 266.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 § 3. Dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XXVI.108.21  

z dnia 27.01.2021 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXVIII.115.21 z dnia 7.04.2021 

r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXIX.119.21 z dnia 28.04.2021 r., zmieniony 

uchwałą Rady Powiatu Nr XXXI.129.21 z dnia 30.06.2021 r., zmieniony uchwałą Rady 

Powiatu Nr XXXIII.139.21 z dnia 29.09.2021 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr 

XXXIV144.21  

z dnia 27.10.2021 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXXIV.145.21 z dnia 27.10.2021 

r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu  Nr XXXV.150.21 z dnia 24.11.2021 r., otrzymuje treść 

jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                Tomasz Jarmoliński 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 31 061 611,00   31 296 340,00   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 027 423,00   17 262 152,00   

Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 027 423,00   17 262 152,00   

Organ 17 027 423,00   17 262 152,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 869 674,00   3 135 674,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 819 574,00   3 085 574,00   

Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00   266 000,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   266 000,00   

104 960 851,10   105 461 580,10   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI.153.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 10 grudnia 2021 r.

266 000,00   

Razem: 500 729,00   

90005 266 000,00   

0780 266 000,00   

234 729,00   

266 000,00   

75801 234 729,00   

2920 234 729,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

234 729,00   



Treść Przed zmianą

Obsługa długu publicznego 1 045 385,00   

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego
310 000,00   

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 310 000,00   

Starostwo Powiatowe 310 000,00   

Oświata i wychowanie 22 441 102,91   

Technika 6 676 029,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 400,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 6 400,00   

Szkoły policealne 813 469,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 813 469,00   

Starostwo Powiatowe 813 469,00   

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 246 509,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

719 600,00   

Starostwo Powiatowe 719 600,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 352 719,00   

Starostwo Powiatowe 335 719,00   

Licea ogólnokształcące 2 940 991,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 84 096,00   

Starostwo Powiatowe 84 096,00   

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 77 854,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 77 854,00   

Starostwo Powiatowe 8 854,00   

Pozostała działalność 4 146 336,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 725,00   

Starostwo Powiatowe 5 600,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 103 500,00   

Starostwo Powiatowe 1 500,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 48 180,00   

Starostwo Powiatowe 47 880,00   

Zakup środków żywności 2 000,00   

Starostwo Powiatowe 2 000,00   

Zakup usług pozostałych 14 000,00   

Starostwo Powiatowe 14 000,00   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVI.153.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 10 grudnia 2021 r.

4300 -3 500,00   10 500,00   

-3 500,00   10 500,00   

4220 -1 441,00   559,00   

-1 441,00   559,00   

4210 -2 632,00   45 548,00   

-2 632,00   45 248,00   

4170 -700,00   102 800,00   

-700,00   800,00   

4010 -5 600,00   21 125,00   

-5 600,00   0,00   

-8 854,00   0,00   

80195 -13 873,00   4 132 463,00   

80146 -8 854,00   69 000,00   

4700 -8 854,00   69 000,00   

2540 3 476,00   87 572,00   

3 476,00   87 572,00   

-30 500,00   305 219,00   

80120 3 476,00   2 944 467,00   

71 429,00   791 029,00   

4210 -30 500,00   322 219,00   

80117 40 929,00   2 287 438,00   

2590 71 429,00   791 029,00   

2540 143 051,00   956 520,00   

143 051,00   956 520,00   

70 000,00   76 400,00   

80116 143 051,00   956 520,00   

80115 70 000,00   6 746 029,00   

4240 70 000,00   76 400,00   

-74 480,00   235 520,00   

801 234 729,00   22 675 831,91   

75704 -74 480,00   235 520,00   

8030 -74 480,00   235 520,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

757 -74 480,00   970 905,00   



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 382 283,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 322 283,00   

Zakup usług pozostałych 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Kultura fizyczna 353 800,00   

Obiekty sportowe 295 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00   

Starostwo Powiatowe 295 000,00   

118 292 105,10   Razem: 500 729,00   118 792 834,10   

6050 266 000,00   561 000,00   

266 000,00   561 000,00   

926 266 000,00   619 800,00   

92601 266 000,00   561 000,00   

4300 74 480,00   74 480,00   

74 480,00   74 480,00   

900 74 480,00   4 456 763,00   

90005 74 480,00   4 396 763,00   



                    z dnia 10 grudnia 2021

Dział Rozdział §
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

600 Transport i łączność 87 182,00       

60002 2710 Infrastruktura kolejowa 10 000,00        

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe 38 000,00        

6300 Drogi publiczne powiatowe 4 182,00          

6610 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00        

750 Administracja publiczna 40 724,00       

75095 2320 Pozostała działalność 20 000,00        

2900 Pozostała działalność 20 724,00        

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00         

75414 2310 Obroba cywilna 5 000,00          

801 Oświata i wychowanie 250 382,00     

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia 80 000,00        

80195 2007 Pozostała działalność 156 354,00      

2009 Pozostała działalność 14 028,00        

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 822,00         

85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
4 822,00          

855 Rodzina 2 981 700,00  

85508 2320 Rodziny zastępcze 297 500,00      

2900 Rodziny zastępcze 10 000,00        

85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
2 524 200,00   

2330
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
148 000,00      

2900
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
2 000,00          

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
-                  

90001 6300 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
300 000,00       120 276,00     

92116 2310 Biblioteki 70 276,00        

92118 2480 Muzea 300 000,00       

2800 Muzea 50 000,00        

Razem: 300 000,00       3 490 086,00   

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVI.153.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2021 roku



Dział Rozdział §
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

630 Turystyka 5 000,00         

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
5 000,00          

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00       

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00        

801 Oświata i wychowanie 1 835 121,00    

80116 2540 Szkoły policealne 956 520,00       

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia 791 029,00       

80120 2540 Licea ogólnokształcące 87 572,00         

851 Ochrona zdrowia 105 000,00     

85111 6230 Szpitale ogólne 100 000,00      

85195 2360 Pozostała działalność 5 000,00          

852 Pomoc społeczna 1 496 837,00  

85202 2360 Domy pomocy społecznej 1 455 537,00   

85295 2360 Pozostała działalność 41 300,00        

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
72 320,00         

85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
72 320,00         

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 35 200,00       

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 200,00        

926 Kultura fizyczna 33 000,00       

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 000,00        

Razem: 1 907 441,00    1 739 057,00   

Ogółem dotacje udzielone przez powiat 7 436 584,00   

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych


